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We rozdzielnika

Wyijasnienia do STWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe jednorazowej bielizny
operacyjnej, akcesoriéw sterylnych i wyrobéw higienicznych dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-28/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
‘SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U. 22013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet 3 poz. 2-4

Prosimy Zamawiajacego o wydziclenie pozycji do osobnego pakietu. Padstwa zgoda zwiekszy
konkurencyjnos¢ postgpowania i umozliwt Pafstwu lepszy wybér sposrdd wigkszej liczby zlozonych
ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pakiet 3 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na maske chirurgiczng na troki ok 40cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przescieradio higieniczne o rozmiarze 80 cm x210¢m o gramaturze 38
gram?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podkiad higieniczny o rozmiarze 130 x 2107
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie

Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podklad higieniczny foliowany?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na pokrycie higieniczne 2-warstwowe, podfoliowane o rozmiarze 50cm x
50m?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pokrycie higieniczne 2-warstwowe, podfoliowane o rozmiarze 38cm x
50m?

Odpowiedi: Zgodnie z STWZ,

Pakiet 4 poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na poklad nieprzemakalny o rozmiarze 80cm x 210m?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.
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Pakiet 4 poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na poktad nieprzemakalny o gramaturze 38 gram?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na czepek caty perforowany?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na czepek o gramaturze 25 gram?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie

Pakiet 5 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na czepek z pojedyncza wstawka antypotna?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na czepek o nastepujacych wihasciwosciach:

Czepek z wstawka antypotng w czesci czotowej

Dzigki specjalnej konstrukcji $wietnie podtrzymuje whosy oraz dopasowuje si¢ do ksztattu glowy
Stanowi doskonate zabezpieczenie dla 0séb z dtuzszymi wlosami

Wykonany z wiékniny Spunlace oraz wiékniny polipropylenowej

Doskonata oddychalno$é i komfort uzytkowania

Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu kartonik umozliwiajacy pojedyncze wyjmowanie
pojedynczych sztuk

o Jednorazowego uzytku

# Nigjatowy

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

Pakiet 5 poz. 5-6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na czepek caly perforowany?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 5-6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na czepek o gramaturze 25 gram?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pakiet 8 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na serweta z otworem owalnym o §rednicy 6x8 ¢cm w rozmiarze 75 cm x

90cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, ale musi spelnia¢ pozostale wymagania
dla tej pozycji. ‘

Sporzadzila: R. Janik




